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What’s next?

Directorio de 
contacto

Departamento

Cotizaciones de trámites

Asignación a gestores

Anticipos

Envío de la documentación*

Seguimientos

Recepción de documentación

Departamento

Header & Detail

Supervisor

César Avilés
Treasury, Accounts Payable & 

Invoicing

cesar.aviles@leaseplan.com

Recepción de facturas

Validación

Autorización o rechazo de 

facturas

Responsables

Leticia Rodriguez  – Analista de Detalle   |

leticia.rodriguez@leaseplan.com

Conciliación de anticipos y 

pagos

Departamento

Conciliaciones Gestoría

Negociación con proveedores

Alta de proveedores

Actualización de datos

Trámite de poderes legales

Evaluación proveedores

Departamento

Procurement

Responsables

Miguel Herrera – Administrative Insurance and
Gestoría support |  miguel.herrera@leaseplan.com

Te da la bienvenida

Escalamiento

Escalamiento

Supervisor

Octavio Rodriguez 
Castañeda 
Comodity Manager de Seguros y 

Gestoría 

octavio.rodriguez@leaseplan.com

Escalamiento

Supervisor

Citlalli Ivonne Garcia 
Pascual 
Gerente de gestoría

citlalli.garcia@leaseplan.com       

Escalamiento

Conciliación y 

generación de pagos

Comprobantes de 

dispersión de pagos

Departamento

Pago a proveedores

Responsables

Roberto Baños – Analista cuentas por

pagar | roberto.banos@leaseplan.com

Escalamiento

Supervisor

César Avilés 
Treasury, Accounts Payable & 

Invoicing

cesar.aviles@leaseplan.com

Supervisor

Citlalli Ivonne Garcia Pascual 
Gerente de Gestoría

citlalli.garcia@leaseplan.com       

Responsables

Tania Rivera Victoria – Coordinadora de

gestoría | tania.rivera@leaseplan.com 

Norma Angelica Aldana Cruz – Analista de

gestoría |  norma.aldana@leaseplan.com

Karina Rodriguez Sosa – Analista de gestoría |

karina.rodriguez@leaseplan.com

Victor Maldonado Ramirez – Analista de

gestoría

|  victor.maldonado@leaseplan.com

Mario Alberto Cortes Ojeda – Analista de

gestoría | mario.cortes@leaseplan.com 

Gestoría 

Responsables

Tania Rivera Victoria – Coordinadora de 

gestoría |tania.rivera@leaseplan.com 

Angelica Martinez – Analista cuentas por

pagar | angelica.martinez@leaseplan.com

Responsables

Narai Colin Hernandez – Analista de remarketing 

|  narai.colin@leaseplan.com

Rosa Alberta Rivera Molina – Analista de

remarketing |  rosa.rivera@leaseplan.com

Marysol Ruiz Leiva – Analista de remarketing |

marysol.ruiz@leaseplan.com

Remarketing Escalamiento

 Supervisor

Ricardo Galindo
Gerente de Remarketing 

ricardo.galindo@leaseplan.com       

Trámites de baja

Escalamiento

Trámites correspondientes a 

Pérdidas Totales

Por Daños materiales 

Por Robo Total

Departamento

Trámite de Seguros

Supervisor

 

@leaseplan.com

Responsables

Ashly Piña – Analista gestoría |

@leaseplan.com
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